

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่น กส.ถ .45 -027 บ้านนาเหนือ หมู่ที่ 6 ผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 2, 674 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 13,370 ตารางเมตร ตำบลม่วงนา อำเภอดอนจาน จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลม่วงนา/เทศบาลตำบลม่วงนา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดินและงานปรับระดับ 1.1 งานเกรดเกลี่ยไหล่ทางและผิวทางเดิม 1.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	13,370.000	1.77	23,664.90	1.3557	2.39	32,082.50
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	668.500	571.60	382,114.60	1.3557	774.91	518,032.76
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุดินลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	401.100	120.00	48,132.00	1.3557	162.68	65,252.55

อนุชา มานะวงศ์

20 พฤศจิกายน 2567 10:50:59

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่น กส.ถ .45 -027 บ้านนาเหนือ หมู่ที่ 6 ผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 2, 674 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 13,370 ตารางเมตร ตำบลม่วงนา อำเภอดอนจาน จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลม่วงนา/เทศบาลตำบลม่วงนา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	3.1.1	ตร.ม.	13,370.000	379.61	5,075,385.70	1.3557	514.63	6,880,700.39
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	135.000	163.77	22,108.95	1.3557	222.02	29,973.10
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,335.000	82.26	109,817.10	1.3557	111.51	148,879.04
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,673.000	60.92	162,839.16	1.3557	82.58	220,761.04
	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
8	4.1 ป้ายโครงการแบบถาวร ขนาด 1.20 x 2.40 เมตร	ชุด	1.000	3,215.32	3,215.32	1.3557	4,359.00	4,359.00

อนุชา มานะวงศ์

20 พฤศจิกายน 2567 10:50:59

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่น กส.ถ .45 -027 บ้านนาเหนือ หมู่ที่ 6 ผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 2, 674 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 13,370 ตารางเมตร ตำบลม่วงนา อำเภอดอนจาน จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลม่วงนา/เทศบาลตำบลม่วงนา

รวมราคากลาง

7,900,040.38



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่น กส.ถ .45 -027 บ้านนาเหนือ หมู่ที่ 6 ผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 2, 674 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 13,370 ตารางเมตร ตำบลม่วงนา อำเภอดอนจาน จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลม่วงนา/เทศบาลตำบลม่วงนา
------------------------------------	-----------------------------------

อนุชา มานะวงศ์
(อนุชา มานะวงศ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ขวัญตา นันผ่อง
(ขวัญตา นันผ่อง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พิสิษฐ์ ศรีแสนยงค์
(พิสิษฐ์ ศรีแสนยงค์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุชา มานะวงศ์

20 พฤศจิกายน 2567